令和２年６月 16 日

各  位

会 社 名  ユシロ化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 大胡 栄一

（コード番号 5013   東証第 １ 部）

問合せ先 人事総務部長 枡本 剛直

（TEL．03－3750－6761）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は本日６月 16 日開催の取締役会において執行役員の異動に関して、下記のとおり決定いたしましたのでお
知らせいたします。

１． 新任執行役員（令和２年７月 1日付）
新役職名 現役職名 氏 名

執行役員
営業統括本部 副本部長
兼 営業統括部長
兼 名古屋支店長

営業統括本部 副本部長
兼 営業統括部長
兼 名古屋支店長

髙 倉 一 利

以 上